
Výbor  pro  tě lovýchovu a  spor t

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 646 • fax: + 420 485 226 330 
e-mail: tomas.pokorny@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508

Usnesení Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
ze 17. června 2019

usnesení č. 7/2019/VTS/61
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

s c h v a l u j e

program 7. zasedání konaného dne 17. 6. 2019.
PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

8 8 0 0 0 PŘIJATO

usnesení č. 7/2019/VTS/62
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

s c h v a l u j e

Tomáše Hudce ověřovatelem zápisu ze 7. zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport
Zastupitelstva Libereckého kraje konaného dne 17. 6. 2019.

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

8 8 0 0 0 PŘIJATO

usnesení č. 7/2019/VTS/63
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

s c h v a l u j e

zápis č. 6 z řádného zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého 
kraje konaného dne 20. 5. 2019.

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

8 8 0 0 0 PŘIJATO

usnesení č. 7/2019/VTS/64
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

s c h v a l u j e

termíny jednání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje v 2. pololetí 
2019 dle níže uvedeného rozpisu.

p.č. den jednání datum hodina

8. pondělí 5. srpna 13:00

9. pondělí 19. srpna 15:00



2

10. pondělí 16. září 15:00

11. pondělí 21. října 15:00

12. pondělí 18. listopadu 15:00

13 pondělí 9. prosince 15:00

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

8 8 0 0 0 PŘIJATO

usnesení č. 7/2019/VTS/65

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

s o u h l a s í

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 217/19, kterým se upravují ukazatele 
kapitoly 917 04 – Transfery, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 
362.000 Kč bez dopadu na celkový objem kapitoly a které zahrnuje:

1.1. snížení ukazatele 04807110000 Nespecifikovaná rezerva pro potřeby, které v oblasti 
sportu a tělovýchovy vzniknou v průběhu roku o 362.000 Kč,

1.2. zavedení nových specifických ukazatelů v celkové výši 362.000 Kč, z toho:

Číslo akce Název akce
Výše v 

Kč

04807980000
Český volejbalový svaz - CEV Evropská liga ve volejbale mužů a žen 
2019 + turnaj barevného minivolejbalu

150.000

04807990000 Latinofestival s.r.o. - WADF World Dance Championship 2019 100.000

04808000000
Plochá dráha klub v AČR - Semifinále Mistrovství Evropy družstev -
U21 na ploché dráze 2019

112.000

2. s poskytnutím účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje na projekt příjemci:

Žadatel IČO Sídlo Název projektu
Parametr projektu: 

název/měrná 
jednotka/hodnota

Náklady 
celkem v 

Kč

De 
minim

is

Dotace 
do výše 

v Kč

Český 
volejbalový 
svaz

00540285 Zátopkova 
100/2, Praha

CEV Evropská liga 
ve volejbale mužů 
a žen 2019 + turnaj 
barevného 
minivolejbalu

Počet dní akce/dny/2
Počet dětí barevného 
minivolejbalu/počet 
osob/400

1.364.100 ANO 150.000

Latinofestival 
s.r.o.

06736394 Trávnice 
902, Turnov

WADF World 
Dance 
Championship 
2019

Počet aktivních 
sportovců/aktivní 
sportovci/3000

1.337.792 ANO 100.000

Plochá dráha 
klub v AČR

71207520 Letná 
618/32A, 
Liberec

Semifinále 
Mistrovství 
Evropy družstev -
U21 na ploché 
dráze 2019

Doba trvání 
akce/den/1

533.680 ANO 112.000

3. s neposkytnutím účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje ve výši 200.000 Kč na 
základě doporučení hodnotícího orgánu na projekt VÝBĚR HOKEJOVÉ MLÁDEŽE TŘÍ 



3

KRAJŮ - ÚČAST NA SVĚTOVÉM „FINLAND LIONS SPRING CUP“ a CCM World 
Invite Bled příjemci CZECH NORTH HOCKEY z.s., IČO 41194306,

4. se zněním vzorové Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, 
Individuální dotace 2019,

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

8 8 0 0 0 PŘIJATO

usnesení č. 7/2019/VTS/66
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

s o u h l a s í

se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 207/19, kterým se: 

1. navyšuje se příjmová část rozpočtu Libereckého kraje 2019 – zapojení příspěvků na 
organizaci Her IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 v celkové výši 2.784.000 Kč, 
z toho:

a) Zlínský kraj 717.600 Kč
b) Olomoucký kraj 703.200 Kč
c) Karlovarský kraj 688.800 Kč
d) Kraj Vysočina 674.400 Kč

2 . navyšuje výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2019, kapitola 914 04 – působnosti 
odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu v celkové výši 2.784.000 Kč na akci číslo 
0487050000 – Hry olympiád dětí a mládeže – organizace Her letní olympiády dětí 
a mládeže ČR 2019 – příspěvky za Zlínský kraj, Olomoucký kraj, Karlovarský kraj a Kraj 
Vysočina.

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

8 8 0 0 0 PŘIJATO

usnesení č. 7/2019/VTS/67
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

podmínky Dotačního programu Podpora sportovní infrastruktury v Libereckém kraji 2019.

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

9 9 0 0 0 PŘIJATO



4

usnesení č. 7/2019/VTS/68
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

podmínky Dotačního programu Podpora mobility sportovních organizací v Libereckém kraji 
2020.

a  ž á d á

odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu změnit bod č. 4.5 a to tak, že bude znít 
přibližně takto V daném termínu realizace aktivit musí být motorové vozidlo registrováno
na žadatele, zároveň musí být žadatel prvním vlastníkem vozidla, s výjimkou předváděcího 
vozidla, které není starší než půl roku a se stavem tachometru maximálně do 5 000 najetých 
km.

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

9 8 0 1 0 PŘIJATO

usnesení č. 7/2019/VTS/69
Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání

s o u h l a s í  

s odložením dotací na jednání výboru 16. září 2019.

PČ Příjemce IČO Název projektu
Dotace v 

Kč

1 Geometry Prague, s.r.o. 25716964 RunTour Liberec 2019

2 Obec Krásný Les 00672009
Automatické zavlažování 
fotbalového hřiště

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: NEHLASOVAL: VÝSLEDEK:

9 9 0 0 0 PŘIJATO

Zapsala:

Markéta Bárová
zástupce tajemník

Vladimír Boháč
předseda Výboru pro tělovýchovu a sport 

Zastupitelstva Libereckého kraje


